
Gastro OrvoS s.r.o.
N6bre2ie292t2
94201 Surany

f CO: 53249948
DIC: 2121311819
te opH: SK2121311819
ou -Nz-ozP -2020 I 01 61 1 2_2
6.Ziv.registra 440-42044, vto2ka disto 521 O2tN

I li araitrtrl t.t0r,t'i:

Fakt0ra E.:24VF00402
(Dafiovyi doklad)

Variabilnfsymbol; 24Og4O2
Konstantnlisymbol: 0308
eislo objedndvky:
Dodaci list d.:

Zariadenie Skolsk6ho stravovania pri Zikladnej Skole s
materskou Skolou Novoz6mocka 12g, Nitra
Novoz6mock6 129
94905 Nitra
Slovensk6 republika

reo:37865498 Dte:2021650158

SVK

D6tumdodania: 03.04.2024
D6tum vystavenia: Q2. 04. ZO24
D6tumspfatnosti: 16.04.2024

Forma rihrady: prevodnf prikaz
PeiaZni ristav: Biznis 0cet SLSp
Pobodka:
eislo rjdtu; S't72g73768t0g00
IBAN: SK03 0900 0000 0051 7297 3768SWIFT: GIBASKBX

Ndzov MnoZstvo MJ
eisto

Zlava
IY"l

Cena
za MJ

Celkom
bez DPH

Cena za
MJ s DPH

Celkom
s DPH

DPH
IY,l

00033
00309
00749

00060
00916
00003
00002
00009
vvzs/

Mak mletli 1kg.
Mlet'j'mak modni 200 g
100% pomarandov6 it'ava z
koncentrdtu 11.

Hrach polenf Menu,gold 5009.
Med kvetornf 9009.
Mlieko polotuin6 1;,9!6 11

Polohrub5 mrika 1kg.
Olej slnednicovf 11.

petrZlenov6 viat' 1kg.

5ks
3ks

24 ks

6ks
1ks

48,ks
30 ks

15 ks
1ks

0,9-1

6,35

0;08
0,76
2,25
6,78

49,500
6,240

47,760

4,800
6,350

47,040",
22,800
33,750
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0,97
6,99
1,08
0,91

2,70
8,14

5,93
6,99

51,74
27,36
40,50

8,14

9,90
2,08
1,99

20
20
10

1 1,88 59,40
2,50 7,49
2,19 52,54
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20
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Rekapitul6cia DpH v EUR

Sadzba Z6ktad DpH DPH

Zaokrfhlenie:
Celkom:
Z,6loha:

' K fhrade:

0,00
259,99

0,00
259,99 EUR

UYo 0,00

1jYo 101,15 10,12

20Yo 123,93 24,79

Tel. dislo:
Web:

Vystavil:

+421904867282

www. gastroorvos.wixsite.com/gastro

stro Orvoi s.r.o.

+#8il#:#;.
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Spracovand systemom OBERON


